Na základe úpravy na strane 5 vo veci zmeny  miery poklesu schopnosti vykonávať zárobkovú 

činnosť sa zmluvné strany dohodli, že: 

dohoda sa mení v článku III. Práva a povinnosti úradu takto: 

1. Poskytnúť zamestnávateľovi príspevok do maximálnej výšky 2566,73 EUR, slovom 

dvetisícpäťstošesťdesiatšesť  EUR a sedemdesiattri centov za obdobie od 12.8.2019 do 

31.12.2019 . Poskytnúť najviac 25% z ročnej výšky príspevku do výšky 1662,95 EUR, slovom 

jedentisícšesťstošesťdesiatdva  EUR a deväťdesiatpäť centov na jedného zamestnanca so ZP s 

mierou poklesu schopnosti vykonávať zárobkovú činnosť vyššou ako 70 % za príslušný 

kalendárny štvrťrok.  

Článok II. 

1. Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh zostávajú nezmenené.